directa a favor de la firma CANEPA MARIA LAURA, CUIT N° 27-23960653-4, Proveedor Municipal N° 

4.944, con domicilio en la calle 9 de Julio N° 60, de la Localidad de Bernal, del Partido de Quilmes, de la 

Provincia de Buenos Aires, por la suma de $ 615.150,00 (PESOS SEISCIENTOS QUINCE MIL CIENTO 

CINCUENTA), correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-302-2 del Ejercicio 2021; 

Que, tanto la Ordenanza Nº 13.021 del Honorable Concejo Deliberante como el Decreto 

N° 789/2020 de este Departamento Ejecutivo, autorizan las modalidades de contratación excepcionales

[...]

de Economía y Finanzas, referente a nueve (9) meses de servicios profesionales en materia de Seguridad, 

correspondiente a la Solicitud de Pedido Nº 3-302-2/2021, solicitada por la Secretaría de Seguridad y 

Movilidad Sustentable, por la suma total de $ 615.150,00 (PESOS SEISCIENTOS QUINCE MIL CIENTO 

CINCUENTA). 

Artículo 2°:  Contrátese en forma directa con la firma CANEPA MARIA LAURA, CUIT N° 27-23960653-4, 

Proveedor Municipal N° 4.944, con domicilio en la calle 9 de Julio N° 60, de la Localidad de Bernal, del 

Partido de Quilmes, de la Provincia de Buenos Aires, nueve (9) meses de servicio de HONORARIOS